
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2014-05-30

Żłobek nr 1 (...)dostasowanie (...) do wymagań ochrony ppoż - ogłoszenie o przetargu nieograniczonym



OGŁOSZENIE

o przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej powyżej 30 000 EURO

1. Zamawiający:

Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

E-mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl, strona: www.urzad.augustow.pl

Tel. 087 643 42 10, fax. 087 643 42 11

NIP 846-00-06-988, REGON 000523264

2. Określenie trybu zamówienia:

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, w procedurze właściwej dla zamówienia o wartości szacunkowej przekraczającej 30000
EURO i nieprzekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy.

3. Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pn.: Żłobek Nr 1 
w Augustowie, ulica Kilińskiego 6, dostosowanie obiektu do wymagań ochrony przeciwpożarowej. Zakres rzeczowy robót budowlano - montażowych jest
następujący (szczegółowy zakres robót określono w dokumentacji projektowej i przedmiarach robót):

- wydzielenie klatek schodowych ściankami i drzwiami pożarowymi,

- wyposażenie klatek schodowych w systemy oddymiania,

- wykonanie instalacji awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego na klatkach schodowych,

- wymiana hydrantów wewnętrznych.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.31.00.00-3

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie internetowej: ftp://urzad.augustow.pl/przetargi/2014/zlobek

4. Osobami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są:

Jolanta Jasionowska - Sarat - tel. 087 643 12 21, tel. kom.532 364 018

- Janusz Zakrzewski - tel. 087 643 42 19.

5. Wymagany termin (okres) realizacji zamówienia: od 27.06.2014r. do 29.07.2014r.

6. Dokumentację przetargową zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego: Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów,
pok nr 2, tel. 087 643 42 19, fax. 087 643 42 11.

7. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów do dnia 30
maja 2014r. do godz. 10:00.

8. Kryteria wyboru oferty (w %): cena - 100 %

9. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia, w którym upływa termin składania ofert.

10. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

11. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki:

a. Posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał, co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu jakichkolwiek robót budowlanych (np.
budowa, przebudowa, remont itp.) w budynku użyteczności publicznej, przy czym roboty obejmowały wykonanie jakiejkolwiek instalacji z zakresu ochrony
przeciwpożarowej.

b. Dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca dysponuje osobami posiadającymi uprawnienia niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia,
tj. uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.

c. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, z uwagi na nie spełnianie przesłanek, o których mowa w art. 24 ust. 1
ustawy.

12. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 4000,00 PLN (słownie: cztery tysięce złotych).

13. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej, ustanawiać dynamicznego systemu zakupów oraz nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej
oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej i udzielenia zamówień uzupełniających.

Burmistrz

Kazimierz Kożuchowski

Augustów 15.05.2014r.

Przekazano do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 15.05.2014r.

Metryka strony

 ( 35.5 KB )
zmianaSIWZ1.doc

zmianaSIWZ1.doc

ftp://urzad.augustow.pl/przetargi/2010/
ftp://urzad.augustow.pl/przetargi/2010/
https://bip.um.augustow.pl/resource/3678/8487/zmianaSIWZ1
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.8487


Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2014-05-15

Opublikował: Andrzej Rudak

Data publikacji: 2014-05-15

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Żłobek nr 1 (...)dostasowanie (...) do wymagań ochrony ppoż - ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

